IDK Corporation
URL： http://www.idk.co.jp

 IDK Corporation

    発行管理番号  IDK-201911-03

2019年 11月吉日

お客様各位

株式会社アイ・ディ・ケイ

営業部

標準価格改定(値下げ)のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

2016 年の発売以来、好評をいただいております 4K 対応デジタルマルチスイッチャの価格を改定

(値下げ) させていただきますので、下記の通りご案内申し上げます。

今回の価格改定では、4K 対応の AV システム価格の低減を図ることで、お客様により付加価値の高い

システムの提案をいただくことを目指しております。
これを契機に、より多くのお客様に弊社 4K 対応製品のご提案をいただければ幸いに存じます。

今後とも、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

※ 新価格の適用は 2019 年 12 月 2 日以降の新規受注分より適用させていただきます。

以 上

製品名 型番 旧価格 新価格

7 入力 1 出力 4K@60 対応デジタルマルチスイッチャ MSD-701UHD ￥530,000 ￥420,000

7 入力 2 出力 4K@60 対応デジタルマルチスイッチャ MSD-702UHD ￥620,000 ￥520,000

8 入力 1 出力 4K@60 対応デジタルマルチスイッチャ MSD-801UHD ￥690,000 ￥500,000

8 入力 2 出力 4K@60 対応デジタルマルチスイッチャ MSD-802UHD ￥780,000 ￥600,000

9 入力 1 出力 4K@60 対応デジタルマルチスイッチャ MSD-7201UHD/UHDTB ￥700,000 ￥600,000

9 入力 2 出力 4K@60 対応デジタルマルチスイッチャ MSD-7202UHD/UHDTB ￥820,000 ￥700,000

9 入力 3 出力 4K@60 対応デジタルマルチスイッチャ MSD-7203UHD/UHDTB ￥950,000 ￥850,000

9 入力 4 出力 4K@60 対応デジタルマルチスイッチャ MSD-7204UHD/UHDTB ￥1,100,000 ￥950,000